
CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA / TROFEO EDELROT / COPPA ALTO ADIGE
FCI ITALIENMEISTERSCHAFT / EDELROT BERG TROPHAE / SUEDTIROL BERG CUP

CLASSIFICA UFFICIALE / OFFIZIELLE WERTUNG

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ELITE SPORT

1 69 809596U ZEMMER Michael 1985 21K 0251 DYNAMIC BIKE 52'36.6 0.0 20
2 131 A035882 BLASIOL Daniele 1986 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD 52'37.2 0.6 18
3 35 627769Q CASNA Loris 1985 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 53'08.5 31.9 16
4 160 U303305 TAPPEINER Andreas 1987 MG.K Vis LGL Gobbi Deda 53'36.8 1'00.2 14
5 70 937222K MOOSMAIR Friedrich 1986 21K 0251 DYNAMIC BIKE 54'49.6 2'13.0 12
6 36 834384P ZAMPEDRI Andrea 1988 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 55'25.6 2'49.0 10
7 15 874902X DONEI Tommaso 1992 20F 1227 A.S.D. PELLE GREEN POLO 55'30.9 2'54.3 8
8 93 950951F FACCHINI Alex 1990 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 55'52.7 3'16.1 6
9 8 965847S CASASSA Matteo 1991 21E 1100 REWEL-TEXMARK 58'52.3 6'15.7 4

10 92 950950J FACCHINI Stefano 1985 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 59'18.2 6'41.6 2
11 162 NUSSBAUMER JueÜrgen 1987 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:00'26.2 7'49.6 1
12 76 A007060 SCHOETZER Michael 1991 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:01'08.5 8'31.9 1
13 180 EGGER Michael 1987 21K 0188 RV EDELROT LANA 1:01'16.8 8'40.2 1
14 5 798367R PASQUA Andrea 1986 06V 1282 TEAM BC TIME 1:13'01.9 20'25.3 1
15 121 937101K OBRIST Fabian 1989 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:14'17.1 21'40.5 1

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 9

7 917731M BETELLE Martin 1985 21E 1100 REWEL-TEXMARK
32 721173Z DEMATTE' Michele 1993 20W 1258 A.S.D. FM CYCLING TEAM
33 917730Y DEMATTÉ Jonathan 1985 20W 1258 A.S.D. FM CYCLING TEAM
34 A012484 FERRARESE Roberto 1985 20W 1258 A.S.D. FM CYCLING TEAM
97 804078A GROSS Armin 1989 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

110 981883G RIZZA Stefano 1985 02L 3490 BOARIO A.S.D.
163 GHENO Giacomo 1988
167 PLATTNER Georg 1995 SV MOELTEN
171 U301983 KANEIDER Georg Maximilian 1986 BrenTeam Trento

NON ARRIVATI .. 1

27 A015958 FERRARI Carlo 1985 03Q 3055 ASD CHESINI

SQUALIFICATI .. 0

JUNIOR SPORT

1 61 A034583 LOVERA Claudio 1996 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD 56'30.8 0.0 20

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER 1

1 71 978880D SCHWEIGGL Mathias 1982 21K 0251 DYNAMIC BIKE 50'28.6 0.0 20
2 170 GSCHNITZER Thomas 1984 Dr. Straube Cycling Tea 53'24.7 2'56.1 18
3 126 897755S MAGANZINI Paolo 1984 20L 1264 ISOLPI RACING TEAM 53'25.6 2'57.0 16
4 175 POLIG Alexander 1980 Dr. Straube Cycling Tea 54'41.6 4'13.0 14
5 173 NINDL Christian 1984 Team Bikeexpress 54'44.3 4'15.7 12
6 78 990233Y ABLER Alex 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA 55'46.6 5'18.0 10
7 172 REISNER Martin 1981 Altherrenradtreff 56'39.2 6'10.6 8
8 113 524948V TASCHLER Stefan 1982 21F 405 SSV PICHL GSIES RAIFFEI 56'54.6 6'26.0 6
9 26 910461U CROBE Emanuele 1984 18T 0391 A.S.C.D. IL FORNAIO ATZ 57'55.5 7'26.9 4

10 22 871678J BEDESCHI Alberto 1982 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 58'00.0 7'31.4 2
11 80 955414N MAIR Hannes 1983 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:01'26.7 10'58.1 1
12 77 A003822 BEIKIRCHER Fabian 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:03'39.6 13'11.0 1
13 94 808985Z KROELL Michael 1984 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 1:07'01.3 16'32.7 1
14 79 808074A GUFLER Georg 1980 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:12'23.4 21'54.8 1

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 6

37 896596B BERGAMO Daniele 1984 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
62 811494F GIACOMUZZI Matteo 1981 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD
96 894965J AINHAUSER Walter 1983 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

115 935692R CIECH Manuel 1983 20M 20M0 TEAM CARPENTARI
119 908356M STOFFERIN Lukas 1980 21K 0251 DYNAMIC BIKE
127 A026954 MARTINI Thomas 1981 20L 1264 ISOLPI RACING TEAM

NON ARRIVATI .. 1

38 995249H GUFLER Alexander 1983 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 2

1 39 396015R UNTERTHURNER Stephan 1976 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 50'57.6 0.0 20
2 31 974053S SANTONI Duilio 1976 20G 1212 VERTICAL SPORT BIKE & C 52'38.7 1'41.1 18
3 87 797334X ERHARD Alexander 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 53'19.8 2'22.2 16
4 108 726679R CODEBO' Giampaolo 1976 06F 0864 TEAM MARCHISIO BICI 56'01.9 5'04.3 14
5 114 797285X TUTZER Andreas 1977 21P 1114 POLI.A.V.I. BIKE TEAM 56'04.9 5'07.3 12
6 123 A032529 STUEFER Erwin 1979 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 56'48.2 5'50.6 10
7 111 922050X LUGGIN Norbert 1978 21D 0308 KSV - FOR FUN 58'39.1 7'41.5 8
8 178 BERION Gabriele 1975 AC MERANO 1:00'29.0 9'31.4 6
9 174 POEPPEL Andreas 1976 RC Union Salreinsbach 1:02'23.4 11'25.8 4

10 88 837970Z MITTERHOFER Stefan 1975 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:03'53.3 12'55.7 2
11 1 717250N LEDER Giovanni 1977 20J 1254 GARDAFOX 1:27'12.8 36'15.2 1

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 7

9 869265J BETELLE Daniel 1979 21E 1100 REWEL-TEXMARK
40 908581Y ZENDRI Brunio 1979 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
41 A007423 PICHLER Bruno 1977 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
68 919661H RESCH Christian 1975 21K 0251 DYNAMIC BIKE
86 524760C TSCHENETT Thomas 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
98 787071Z HOCHKOFLER Roman 1978 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

116 930700L RICCARDO Marco 1977 20M 20M0 TEAM CARPENTARI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 3

1 169 1971061 OBWALLER Hans Peter 1971 Flachau-KTM-Racingteam 50'47.8 0.0 20
2 23 416802Q VARESCO Jarno 1973 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 51'27.4 39.6 18
3 89 524742W WEISENHORN Oswald 1970 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 52'43.6 1'55.8 16
4 159 OSELE Roland 1970 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 53'21.4 2'33.6 14
5 90 847768L WALLNOEFER Freddi 1974 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 54'04.5 3'16.7 12
6 58 908848K PAGANELLI Fabio 1970 02J 2151 BREVIARIO BONATE SOPRA 54'08.0 3'20.2 10
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7 63 792545W PARTEL Enzo 1973 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD 54'09.8 3'22.0 8
8 177 455279 CANELLA Marco 1972 ASD Team Cinelli Santin 54'12.8 3'25.0 6
9 72 832616M GOETSCH Markus 1972 21K 0251 DYNAMIC BIKE 54'50.5 4'02.7 4

10 125 396323S MARGONARI Mauro 1970 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 55'18.9 4'31.1 2
11 128 957784T UNTERPERTINGER Filipp 1972 21P 1114 POLI.A.V.I. BIKE TEAM 56'29.9 5'42.1 1
12 73 A034052 TSCHIGG Armin 1973 21K 0251 DYNAMIC BIKE 57'24.3 6'36.5 1
13 130 847996J ROSSATO Mirko 1970 20J 1238 VALRENDENA BIKE 57'49.3 7'01.5 1
14 150 STROBL Markus 1971 57'50.3 7'02.5 1
15 164 STECHER Frowin 1970 SPORT TENNE 57'52.3 7'04.5 1
16 30 996854R COMININI Mirko 1973 02L 3901 VALGRIGNA CYCLING TEAM 1:00'50.7 10'02.9 1
17 100 787074U HOFER Franz 1973 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:01'39.6 10'51.8 1
18 148 SACCOMAN Roberto 1970 ATHLETICLUB MERANO 1:03'37.8 12'50.0 1
19 10 967352B MARCATO Andrea 1972 21E 1100 REWEL-TEXMARK 1:03'40.6 12'52.8 1
20 81 808047F FLARER Stephan 1971 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:06'21.7 15'33.9 1

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 4

42 797726Y DECARLI Paolo 1970 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
43 883091F CAMPI Stefano 1970 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
64 854202D PERATHONER Guenther 1972 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA
99 641149R PIXNER Juergen 1974 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 4

1 44 516050Y APPOLONNI Mario 1969 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 52'39.7 0.0 20
2 122 847039V BAZZANELLA Michele 1969 20V 1208 TEAM BSR 53'38.8 59.1 18
3 65 433347X STUFFER Herbert 1968 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 54'16.3 1'36.6 16
4 11 892071K KOFLER Andreas 1966 21E 1100 REWEL-TEXMARK 54'37.1 1'57.4 14
5 179 PILO Stefano 1965 54'47.5 2'07.8 12
6 45 587701W NAVE Valentino 1969 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 55'00.5 2'20.8 10
7 47 728887V DI GERONIMO Michele 1966 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 57'22.1 4'42.4 8
8 112 828531L SCHIESARO Fabio 1968 21W 1010 A.S.D. ALPENJET 1:00'39.2 7'59.5 6
9 118 895269H PELLEGRINI Luca 1969 20A 1002 COMANO BIKE 1:01'17.9 8'38.2 4

10 133 836032B LEONARDI Mario 1967 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE 1:02'49.4 10'09.7 2
11 83 A021890 ZOESCHG Gerhard 1969 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:03'54.5 11'14.8 1
12 17 433884B COLAONE Roberto 1969 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:05'54.9 13'15.2 1
13 82 808913Y OETTL Sieghard 1965 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:07'00.4 14'20.7 1
14 18 A015552 LANZNASTER Walter 1966 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:10'08.3 17'28.6 1
15 149 BERGER Hubert 1968 21K 0188 RV EDELROT LANA 1:10'49.9 18'10.2 1
16 134 902377C DI CARLO Franco 1965 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE 1:10'56.3 18'16.6 1
17 95 588261D MOSER Giuseppe 1967 21W 0370 S.C.ALTAIR A.S.D. 1:17'33.9 24'54.2 1

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 3

2 A029836 BONAPACE Enzo 1965 20J 1254 GARDAFOX
46 724852V VALENTINI Gabriele 1968 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU

161 HEISS Karl 1966 HEIKAR RACING

NON ARRIVATI .. 1

48 984874R BALLERIN Giorgio 1966 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 5

1 59 908851E PREVITALI Paolo Giovanni 1963 02J 2151 BREVIARIO BONATE SOPRA 52'40.5 0.0 20
2 49 670351U LINARDI Tarcisio 1964 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 55'36.7 2'56.2 18
3 120 961685U PAREINER Konrad 1960 21S 1018 SUEDTIROL RAIN 59'40.8 7'00.3 16
4 66 461469E INSAM Ludwig 1962 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 1:00'11.5 7'31.0 14
5 12 894941J LAGEDER Theodor 1960 21E 1100 REWEL-TEXMARK 1:03'23.5 10'43.0 12
6 74 818885N SMANIOTTO Luca 1964 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:03'50.8 11'10.3 10
7 107 984680T GROSS Manfred 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:11'04.7 18'24.2 8
8 101 A032836 HOLZMANN Norbert 1964 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:11'24.5 18'44.0 6
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ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 2

50 A023864 MALFERTHEINER Karl Hainz 1961 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
84 524653V ARMELLINI Walter 1964 21D 0188 RV EDELROT LANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 6

1 51 219413T JANES Silvano 1955 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 52'37.9 0.0 20
2 52 391672B DELLAGIACOMA Piergiorgio 1959 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 54'46.1 2'08.2 18
3 75 790163H BERNARD Nikolaus 1958 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:00'17.0 7'39.1 16
4 85 837252V HELFER Kurt Johann 1959 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:01'19.9 8'42.0 14
5 124 A002392 SOMMAVILLA Paolo 1958 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD 1:02'46.2 10'08.3 12
6 57 516126D SOLETTI Ivano 1956 02G 2931 TEAM VISCARDI A.S.D. 1:03'44.6 11'06.7 10
7 28 A015968 FERRARI Giovanni 1955 03Q 3055 ASD CHESINI 1:04'09.3 11'31.4 8
8 3 A023306 LEONI Giorgio 1959 20J 1254 GARDAFOX 1:15'38.6 23'00.7 6

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 2

53 A023487 GOSETTI Giorgio 1956 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
117 713142S PIAZZI Riccardo 1956 20F 1211 S.C. CENTROFIEMME A.S.D

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 7

1 13 905026K VIGL Alois 1953 21E 1100 REWEL-TEXMARK 55'29.7 0.0 20
2 91 334810Y KOCH Alois 1953 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:03'52.4 8'22.7 18
3 54 896813C ZORZI Renzo 1953 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:10'59.3 15'29.6 16
4 67 480584J DEMETZ Guido 1954 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 1:12'01.6 16'31.9 14
5 4 A029838 CONCI Paolo 1954 20J 1254 GARDAFOX 1:13'55.2 18'25.5 12

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

102 A001993 HOLZER Walter 1954 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 8

1 129 990029X VALLE Mario 1949 02E 3270 ACS VALSERIANA ALBINO 1:00'20.5 0.0 20
2 60 914204T TORRI Carlo 1947 06U 1314 REGOLO-PONTREMOLESE-CIN 1:11'55.3 11'34.8 18
3 20 776197Z DE BACCO Giovanni 1946 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:16'24.0 16'03.5 16
4 19 587996E DAL BOSCO Ermanno 1945 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:19'05.7 18'45.2 14

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 3

55 896828K MICHELOTTO Claudio 1942 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
103 783960H THALER Franz 1947 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
104 A032693 STUEFER Franz 1946 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER WOMEN 1

1 166 100895 WACKER Patrizia 1983 GAZI Radhaus - RC Reutt 58'47.0 0.0 20
2 14 A012150 MABRITTO Valentina 1983 02W 2601 RACING ROSOLA BIKE A.S. 1:03'51.6 5'04.6 18
3 6 798373P PARDINI Veronica 1989 06V 1282 TEAM BC TIME 1:10'00.8 11'13.8 16
4 29 772191X LAMBRUGHI Alessia 1988 02M 4103 INEXERE VILLAGE PUNTO1 1:25'12.6 26'25.6 14
5 132 988476W MORANDI Simona 1988 20J 1254 GARDAFOX 1:38'58.2 40'11.2 12

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER WOMEN 2

1 109 912351T MASSARO Simona 1974 06F 0864 TEAM MARCHISIO BICI 57'34.5 0.0 20
2 25 973944T GAZZINI Serena 1977 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 58'43.3 1'08.8 18
3 56 A034623 RAOSS Paola 1967 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:07'02.9 9'28.4 16
4 168 1410044 SANTOCONO Evelina 1968 AC MERANO 1:13'33.3 15'58.8 14
5 21 947117L PERTOLL Ilse 1972 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:14'29.6 16'55.1 12
6 105 459446D VASSELAI Brigitte 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:15'03.2 17'28.7 10

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 2

24 703830F GANDINI Sabine 1978 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO
106 933765X VIGL Edith 1971 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE / HERREN

1 71 978880D SCHWEIGGL Mathias 1982 21K 0251 DYNAMIC BIKE 50'28.6 0.0 20
2 169 1971061 OBWALLER Hans Peter 1971 Flachau-KTM-Racingteam 50'47.8 19.2 18
3 39 396015R UNTERTHURNER Stephan 1976 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 50'57.6 29.0 16
4 23 416802Q VARESCO Jarno 1973 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 51'27.4 58.8 14
5 69 809596U ZEMMER Michael 1985 21K 0251 DYNAMIC BIKE 52'36.6 2'08.0 12
6 131 A035882 BLASIOL Daniele 1986 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD 52'37.2 2'08.6 10
7 51 219413T JANES Silvano 1955 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 52'37.9 2'09.3 8
8 31 974053S SANTONI Duilio 1976 20G 1212 VERTICAL SPORT BIKE & C 52'38.7 2'10.1 6
9 44 516050Y APPOLONNI Mario 1969 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 52'39.7 2'11.1 4

10 59 908851E PREVITALI Paolo Giovanni 1963 02J 2151 BREVIARIO BONATE SOPRA 52'40.5 2'11.9 2
11 89 524742W WEISENHORN Oswald 1970 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 52'43.6 2'15.0 1
12 35 627769Q CASNA Loris 1985 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 53'08.5 2'39.9 1
13 87 797334X ERHARD Alexander 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 53'19.8 2'51.2 1
14 159 OSELE Roland 1970 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 53'21.4 2'52.8 1
15 170 GSCHNITZER Thomas 1984 Dr. Straube Cycling Tea 53'24.7 2'56.1 1
16 126 897755S MAGANZINI Paolo 1984 20L 1264 ISOLPI RACING TEAM 53'25.6 2'57.0 1
17 160 U303305 TAPPEINER Andreas 1987 MG.K Vis LGL Gobbi Deda 53'36.8 3'08.2 1
18 122 847039V BAZZANELLA Michele 1969 20V 1208 TEAM BSR 53'38.8 3'10.2 1
19 90 847768L WALLNOEFER Freddi 1974 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 54'04.5 3'35.9 1
20 58 908848K PAGANELLI Fabio 1970 02J 2151 BREVIARIO BONATE SOPRA 54'08.0 3'39.4 1
21 63 792545W PARTEL Enzo 1973 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD 54'09.8 3'41.2 1
22 177 455279 CANELLA Marco 1972 ASD Team Cinelli Santin 54'12.8 3'44.2 1
23 65 433347X STUFFER Herbert 1968 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 54'16.3 3'47.7 1
24 11 892071K KOFLER Andreas 1966 21E 1100 REWEL-TEXMARK 54'37.1 4'08.5 1
25 175 POLIG Alexander 1980 Dr. Straube Cycling Tea 54'41.6 4'13.0 1
26 173 NINDL Christian 1984 Team Bikeexpress 54'44.3 4'15.7 1
27 52 391672B DELLAGIACOMA Piergiorgio 1959 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 54'46.1 4'17.5 1
28 179 PILO Stefano 1965 54'47.5 4'18.9 1
29 70 937222K MOOSMAIR Friedrich 1986 21K 0251 DYNAMIC BIKE 54'49.6 4'21.0 1
30 72 832616M GOETSCH Markus 1972 21K 0251 DYNAMIC BIKE 54'50.5 4'21.9 1
31 45 587701W NAVE Valentino 1969 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 55'00.5 4'31.9 1
32 125 396323S MARGONARI Mauro 1970 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 55'18.9 4'50.3 1
33 36 834384P ZAMPEDRI Andrea 1988 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 55'25.6 4'57.0 1
34 13 905026K VIGL Alois 1953 21E 1100 REWEL-TEXMARK 55'29.7 5'01.1 1
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35 15 874902X DONEI Tommaso 1992 20F 1227 A.S.D. PELLE GREEN POLO 55'30.9 5'02.3 1
36 49 670351U LINARDI Tarcisio 1964 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 55'36.7 5'08.1 1
37 78 990233Y ABLER Alex 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA 55'46.6 5'18.0 1
38 93 950951F FACCHINI Alex 1990 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 55'52.7 5'24.1 1
39 108 726679R CODEBO' Giampaolo 1976 06F 0864 TEAM MARCHISIO BICI 56'01.9 5'33.3 1
40 114 797285X TUTZER Andreas 1977 21P 1114 POLI.A.V.I. BIKE TEAM 56'04.9 5'36.3 1
41 128 957784T UNTERPERTINGER Filipp 1972 21P 1114 POLI.A.V.I. BIKE TEAM 56'29.9 6'01.3 1
42 61 A034583 LOVERA Claudio 1996 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD 56'30.8 6'02.2 1
43 172 REISNER Martin 1981 Altherrenradtreff 56'39.2 6'10.6 1
44 123 A032529 STUEFER Erwin 1979 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 56'48.2 6'19.6 1
45 113 524948V TASCHLER Stefan 1982 21F 405 SSV PICHL GSIES RAIFFEI 56'54.6 6'26.0 1
46 47 728887V DI GERONIMO Michele 1966 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 57'22.1 6'53.5 1
47 73 A034052 TSCHIGG Armin 1973 21K 0251 DYNAMIC BIKE 57'24.3 6'55.7 1
48 130 847996J ROSSATO Mirko 1970 20J 1238 VALRENDENA BIKE 57'49.3 7'20.7 1
49 150 STROBL Markus 1971 57'50.3 7'21.7 1
50 164 STECHER Frowin 1970 SPORT TENNE 57'52.3 7'23.7 1
51 26 910461U CROBE Emanuele 1984 18T 0391 A.S.C.D. IL FORNAIO ATZ 57'55.5 7'26.9 1
52 22 871678J BEDESCHI Alberto 1982 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 58'00.0 7'31.4 1
53 111 922050X LUGGIN Norbert 1978 21D 0308 KSV - FOR FUN 58'39.1 8'10.5 1
54 8 965847S CASASSA Matteo 1991 21E 1100 REWEL-TEXMARK 58'52.3 8'23.7 1
55 92 950950J FACCHINI Stefano 1985 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 59'18.2 8'49.6 1
56 120 961685U PAREINER Konrad 1960 21S 1018 SUEDTIROL RAIN 59'40.8 9'12.2 1
57 66 461469E INSAM Ludwig 1962 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 1:00'11.5 9'42.9 1
58 75 790163H BERNARD Nikolaus 1958 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:00'17.0 9'48.4 1
59 129 990029X VALLE Mario 1949 02E 3270 ACS VALSERIANA ALBINO 1:00'20.5 9'51.9 1
60 162 NUSSBAUMER JueÜrgen 1987 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:00'26.2 9'57.6 1
61 178 BERION Gabriele 1975 AC MERANO 1:00'29.0 10'00.4 1
62 112 828531L SCHIESARO Fabio 1968 21W 1010 A.S.D. ALPENJET 1:00'39.2 10'10.6 1
63 30 996854R COMININI Mirko 1973 02L 3901 VALGRIGNA CYCLING TEAM 1:00'50.7 10'22.1 1
64 76 A007060 SCHOETZER Michael 1991 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:01'08.5 10'39.9 1
65 180 EGGER Michael 1987 21K 0188 RV EDELROT LANA 1:01'16.8 10'48.2 1
66 118 895269H PELLEGRINI Luca 1969 20A 1002 COMANO BIKE 1:01'17.9 10'49.3 1
67 85 837252V HELFER Kurt Johann 1959 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:01'19.9 10'51.3 1
68 80 955414N MAIR Hannes 1983 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:01'26.7 10'58.1 1
69 100 787074U HOFER Franz 1973 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:01'39.6 11'11.0 1
70 174 POEPPEL Andreas 1976 RC Union Salreinsbach 1:02'23.4 11'54.8 1
71 124 A002392 SOMMAVILLA Paolo 1958 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD 1:02'46.2 12'17.6 1
72 133 836032B LEONARDI Mario 1967 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE 1:02'49.4 12'20.8 1
73 12 894941J LAGEDER Theodor 1960 21E 1100 REWEL-TEXMARK 1:03'23.5 12'54.9 1
74 148 SACCOMAN Roberto 1970 ATHLETICLUB MERANO 1:03'37.8 13'09.2 1
75 77 A003822 BEIKIRCHER Fabian 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:03'39.6 13'11.0 1
76 10 967352B MARCATO Andrea 1972 21E 1100 REWEL-TEXMARK 1:03'40.6 13'12.0 1
77 57 516126D SOLETTI Ivano 1956 02G 2931 TEAM VISCARDI A.S.D. 1:03'44.6 13'16.0 1
78 74 818885N SMANIOTTO Luca 1964 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:03'50.8 13'22.2 1
79 91 334810Y KOCH Alois 1953 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:03'52.4 13'23.8 1
80 88 837970Z MITTERHOFER Stefan 1975 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:03'53.3 13'24.7 1
81 83 A021890 ZOESCHG Gerhard 1969 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:03'54.5 13'25.9 1
82 28 A015968 FERRARI Giovanni 1955 03Q 3055 ASD CHESINI 1:04'09.3 13'40.7 1
83 17 433884B COLAONE Roberto 1969 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:05'54.9 15'26.3 1
84 81 808047F FLARER Stephan 1971 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:06'21.7 15'53.1 1
85 82 808913Y OETTL Sieghard 1965 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:07'00.4 16'31.8 1
86 94 808985Z KROELL Michael 1984 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 1:07'01.3 16'32.7 1
87 18 A015552 LANZNASTER Walter 1966 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:10'08.3 19'39.7 1
88 149 BERGER Hubert 1968 21K 0188 RV EDELROT LANA 1:10'49.9 20'21.3 1
89 134 902377C DI CARLO Franco 1965 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE 1:10'56.3 20'27.7 1
90 54 896813C ZORZI Renzo 1953 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:10'59.3 20'30.7 1
91 107 984680T GROSS Manfred 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:11'04.7 20'36.1 1
92 101 A032836 HOLZMANN Norbert 1964 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:11'24.5 20'55.9 1
93 60 914204T TORRI Carlo 1947 06U 1314 REGOLO-PONTREMOLESE-CIN 1:11'55.3 21'26.7 1
94 67 480584J DEMETZ Guido 1954 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 1:12'01.6 21'33.0 1
95 79 808074A GUFLER Georg 1980 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:12'23.4 21'54.8 1
96 5 798367R PASQUA Andrea 1986 06V 1282 TEAM BC TIME 1:13'01.9 22'33.3 1
97 4 A029838 CONCI Paolo 1954 20J 1254 GARDAFOX 1:13'55.2 23'26.6 1
98 121 937101K OBRIST Fabian 1989 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:14'17.1 23'48.5 1
99 3 A023306 LEONI Giorgio 1959 20J 1254 GARDAFOX 1:15'38.6 25'10.0 1

100 20 776197Z DE BACCO Giovanni 1946 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:16'24.0 25'55.4 1
101 95 588261D MOSER Giuseppe 1967 21W 0370 S.C.ALTAIR A.S.D. 1:17'33.9 27'05.3 1
102 19 587996E DAL BOSCO Ermanno 1945 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:19'05.7 28'37.1 1
103 1 717250N LEDER Giovanni 1977 20J 1254 GARDAFOX 1:27'12.8 36'44.2 1

ISCRITTI ...... 143

11-05-2014  /  LANA F8 / 6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 37

2 A029836 BONAPACE Enzo 1965 20J 1254 GARDAFOX
7 917731M BETELLE Martin 1985 21E 1100 REWEL-TEXMARK
9 869265J BETELLE Daniel 1979 21E 1100 REWEL-TEXMARK

32 721173Z DEMATTE' Michele 1993 20W 1258 A.S.D. FM CYCLING TEAM
33 917730Y DEMATTÉ Jonathan 1985 20W 1258 A.S.D. FM CYCLING TEAM
34 A012484 FERRARESE Roberto 1985 20W 1258 A.S.D. FM CYCLING TEAM
37 896596B BERGAMO Daniele 1984 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
40 908581Y ZENDRI Brunio 1979 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
41 A007423 PICHLER Bruno 1977 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
42 797726Y DECARLI Paolo 1970 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
43 883091F CAMPI Stefano 1970 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
46 724852V VALENTINI Gabriele 1968 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
50 A023864 MALFERTHEINER Karl Hainz 1961 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
53 A023487 GOSETTI Giorgio 1956 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
55 896828K MICHELOTTO Claudio 1942 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
62 811494F GIACOMUZZI Matteo 1981 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD
64 854202D PERATHONER Guenther 1972 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA
68 919661H RESCH Christian 1975 21K 0251 DYNAMIC BIKE
84 524653V ARMELLINI Walter 1964 21D 0188 RV EDELROT LANA
86 524760C TSCHENETT Thomas 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
96 894965J AINHAUSER Walter 1983 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
97 804078A GROSS Armin 1989 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
98 787071Z HOCHKOFLER Roman 1978 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
99 641149R PIXNER Juergen 1974 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

102 A001993 HOLZER Walter 1954 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
103 783960H THALER Franz 1947 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
104 A032693 STUEFER Franz 1946 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
110 981883G RIZZA Stefano 1985 02L 3490 BOARIO A.S.D.
115 935692R CIECH Manuel 1983 20M 20M0 TEAM CARPENTARI
116 930700L RICCARDO Marco 1977 20M 20M0 TEAM CARPENTARI
117 713142S PIAZZI Riccardo 1956 20F 1211 S.C. CENTROFIEMME A.S.D
119 908356M STOFFERIN Lukas 1980 21K 0251 DYNAMIC BIKE
127 A026954 MARTINI Thomas 1981 20L 1264 ISOLPI RACING TEAM
161 HEISS Karl 1966 HEIKAR RACING
163 GHENO Giacomo 1988
167 PLATTNER Georg 1995 SV MOELTEN
171 U301983 KANEIDER Georg Maximilian 1986 BrenTeam Trento

NON ARRIVATI .. 3

27 A015958 FERRARI Carlo 1985 03Q 3055 ASD CHESINI
38 995249H GUFLER Alexander 1983 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
48 984874R BALLERIN Giorgio 1966 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE / DAMEN

1 109 912351T MASSARO Simona 1974 06F 0864 TEAM MARCHISIO BICI 57'34.5 0.0 20
2 25 973944T GAZZINI Serena 1977 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 58'43.3 1'08.8 18
3 166 100895 WACKER Patrizia 1983 GAZI Radhaus - RC Reutt 58'47.0 1'12.5 16
4 14 A012150 MABRITTO Valentina 1983 02W 2601 RACING ROSOLA BIKE A.S. 1:03'51.6 6'17.1 14
5 56 A034623 RAOSS Paola 1967 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:07'02.9 9'28.4 12
6 6 798373P PARDINI Veronica 1989 06V 1282 TEAM BC TIME 1:10'00.8 12'26.3 10
7 168 1410044 SANTOCONO Evelina 1968 AC MERANO 1:13'33.3 15'58.8 8
8 21 947117L PERTOLL Ilse 1972 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:14'29.6 16'55.1 6
9 105 459446D VASSELAI Brigitte 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:15'03.2 17'28.7 4

10 29 772191X LAMBRUGHI Alessia 1988 02M 4103 INEXERE VILLAGE PUNTO1 1:25'12.6 27'38.1 2
11 132 988476W MORANDI Simona 1988 20J 1254 GARDAFOX 1:38'58.2 41'23.7 1

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 2

24 703830F GANDINI Sabine 1978 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO
106 933765X VIGL Edith 1971 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 0
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